

RITSLEV ASSOCIATES ApS

Snekkevej 10
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2018

Finn Ritslev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RITSLEV ASSOCIATES ApS
Snekkevej 10
4040 Jyllinge

Telefonnummer: 46730799

CVR-nr: 18985543
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Københavns Andelskasse
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rådgivende virksomhed, i hvilken forbindelse, der er gennemført en række mindre rådgivningsopgaver."

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttogeinst udgør kr. 3.750 mod kr. 0 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -3.250 mod kr. -6.427 sidste år.

Reetablering af kapitalen

Der er efter regnskabsåret gennemført en række mindre rådgivningskontrakter, hvorfor forventningen til regnskabet for 2018 viser et større overskud.

Salg af datterselskabets ydelser og værktøjer er ikke forløbet som forventet. Der lægges fremover hovedvægt på primært at sælge til kundegrupper, som tilbyder deres kunder merydelser i direkte tillæg til deres eksisterende forretning og herudover konsulentydelse knyttet til gennemførelse af kommerciel due diligence af virksomheder sammen med opfølgning på vedtagne handlingsplaner.

Selskabets egenkapital forventes på baggrund af forventningerne til datterselskabet at kunne reetableres indenfor en kortere årrække. Risikoen er, at rollout ikke går så hurtigt som forventet i datterselskabet. Selskabet/koncernen forventes fortsat at kunne opnå tilstrækkelig lån fra ejer (ejer af moderselskab) til at sikre drift og finansiering.

Selskabets egenkapital forventes på baggrund af forventningerne til datterselskabet at kunne reetableres indenfor en kortere årrække. Risikoen er, at rollout ikke går så hurtigt som forventet i datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt. Dog bør det nævnes, at der over det seneste halve år er gennemført en række virksomhedsanalyser."

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Nettoomsætning | | 3.750 | 0 |
| Bruttoresultat | | 3.750 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 3.750 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.000 | -6.427 |
| Ordinært resultat før skat | | -3.250 | -6.427 |
| Årets resultat | | -3.250 | -6.427 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -3.250 | 0 |
| I alt | | -3.250 | -6.427 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 94.197 | 94.197 |
| Andre tilgodehavender | | 232 | 1.170 |
| Tilgodehavender i alt | | 94.429 | 95.367 |
| Likvide beholdninger | | 316 | 378 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 94.745 | 95.745 |
| Aktiver i alt | | 94.745 | 95.745 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -667.043 | -663.793 |
| Egenkapital i alt | | -542.043 | -538.793 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 36.361 | 41.111 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 600.427 | 593.427 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 636.788 | 634.538 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 636.788 | 634.538 |
| Passiver i alt | | 94.745 | 95.745 |